COURONNE 328

Avenue de la Couronne, 328

1050 Ixelles

N° ent: 0872.466.894
Récapitulatif de frais (par exercice)
Exercice : du 01/01/2022 au 31/12/2022

610200 - Contrdle installations électriques Num. Ref, int. Libellé Date Montant
4400 - SERVI-SYNDIC S552022/611 0861-2022-0057 |Contrdle du coffret électrique 07/11/2022 265.00
Total : 265.00
610307 - Autre entretien évacuation, égouts et Num. Ref. int. Libellé Date Montant
installations de pompage
4400 - ESB sprl 2022/386 0861-2022-0005 Recherche et contréle réseau d'égout suite affaisement 27/01/2022 550.55
4400 - ESB spri 2022/1854 0861-2022-0069 |Débouchage en urgence 01/12/2022 477.00
Total : 1 027.55
610308 - Compteurs et relevé des compteurs Num Ref. int. Libellé Date Montant
4400 - CALORIBEL sa 84553 0861-2022-0018 Contrat Eau froide 12/04/2022 218.24
Opérations diverses
Opération diverse 0016 - ]Ajustement eau 2021>2022 30/09/2022 -202,12
Total : 16.12
610706 - Travaux d'entretien hall, cages R . .
d'escaliers, couloirs Num. Ref. int. Libellé Date Montant
4400 - ALIVO CONCEPT 2022/491 0861-2022-0042 Démontage, fourniture et pose conduite horizontale en gray 08/08/2022 447.13
4400 - BELMATIX sprl 1068 0861-2022-0022 Dépannage parlophone 01/04/2022 95.40
Total : 542.53
6110 - TRAVAUX DE RENOVATION ET AUTRES B A .
TRAVAUX EXCEPTIONNELS Num, Ref. int. | Libellé Date Montant
Opérations diverses
Opération diverse 0011 - ICorrection imputation poste 611 AR > générale l 01/07/2022 2 202.20
Total :| 2 202.20
61101 - Rénovation Num. Ref. int. Libellé Date Montant
4400 - ALIVO CONCEPT 2022/411 0861-2022-0036 Recherche infiltration 30/06/2022 235.95
4400 - ALIVO CONCEPT 2022/450 0861-2022-0040 Protections sols 14/07/2022 825.94
4400 - ID CITE ARCHITECTES 2022/087 0861-2022-0025 |Dossier de soumission état d\'avancement 10/04/2022 1 966.25
4400 - ID CITE ARCHITECTES 2022/087 0861-2022-0025 Dossier de soumnission état d\'avancement 10/04/2022 1 966.25
4400 - RENOV HOME CONCEPT spri 22-218 0861-2022-0023 |Travaux sur chdssis cour arridra + narta 3 vie o cailg 01/04/2022 929.62
4400 - RENOV HOME CONCEPT sprl 22-874 0861-2022-0063 Remise en état 28/11/2022 1 257.16
Opérations diverses
Opération diverse 0011 - ICorrection imputation poste 611 AR > générale 01/07/2022 -2 202,20
Total : 4 978.97
612000 - Redevance fixe et consommation eau Num. Ref. int. Libellé Date Montant
4400 - HYDROBRU scrl (VIVAQUA) 747000030057 0861-2022-0003 11/2021>01/2022 18/01/2022 435.19
4400 - HYDROBRU scrl (VIVAQUA) 703000020810 0861-2022-0033 |ajustement 03/2021>04/2022 27/06/2022 572.87
4400 - HYDROBRU scrl (VIVAQUA) 743000080657 0861-2022-0058 08>10/2022 03/11/2022 826.00
Total : 1 834.06
612100 - Electricité parties communes Num, Ref. int. Libellé Date Montant
4400 - OCTA+ ENERGIE sa 17313790 ©0851-2022-0019 08;2021 - 12/2021 /28 855
4400 - TOTAL ENERGIES BE38 E22/12773479 0861-2022-0031 04/2022 - 06/2022 30/06/2022 61,99
4400 - TOTAL ENERGIES BE38 E22/12745514 0861-2022-0032 01/2022 - 03/2022 30/06/2022 61.99
4400 - TOTAL ENERGIES BE38 E22/12879461 0861-2022-0038 07/2022 - 09/2022 07/07/2022 61,99
4400 - TOTAL ENERGIES BE38 E22/14655622 0861-2022-0051 01/2022 - 03/2022 04/10/2022 0.21
4400 - TOTAL ENERGIES BE38 E22/14655621 0861-2022-0052 01/2022 - 09/2022 04/10/2022 19.78
Opérations diverses
Opération diverse 0002 - Nettoyage fournisseur Total 18/01/2022 275.92
Opération diverse 0018 - TOTAL ENERGIES BE38 - 0861-2022-0046 - 10/2022-12/2022 01/10/2022 61.99
Total : 552.53
612103 - Autres Num. Ref. int. Libellgé Date Montant
4400 - OCTA+ ENERGIE sa 17313789 0851-2022-0020 6872021 - 1272023 11,11
Total : 11.11
612200 - Redevance fixe et consommation gaz Num. Libellé Date Montant
4400 - TOTAL ENERGIES BE38 S 08017922 154,47
4400 - TOTAL ENERGIES BE38
4400 - TOTAL ENERGIES BE38 E22/1152124%
4400 - TOTAL ENERGIES BE38 { 134,47
4400 - TOTAL ENERGIES BE38 154,47
4400 - TOTAL ENERGIES BE38 2 154,57

4400 - TOTAL ENERGIES BE38




612200 - Redevance fixe et consommation gaz Num. Ref. int. Libellé Date Montant
4400 - TOTAL ENERGIES BE38 N22/01601341 0861-2022-0049 |08/2021 - 09/2022 26/09/2022 - 237.60
4400 - TOTAL ENERGIES BE38 0851-2522-29248 1472323 0 3: 283 123.53
4400 - TOTAL ENERGIES BE38 0S61-2022:3254 1172922 21/ T23.59
4400 - TOTAL ENERGIES BE38 N861-22322-00640 12,2022 277 123259
Qpérations diverses
Opération diverse 0001 TOTAL ENERGIES BE38 - 0861-2021-0CAR - 01/2022 01/01/2022 154.47
Opération diverse 0013 L FAR - TOTAL ENERGIES BE38 - 07/2022 01/07/2022 154.67
Total : 1 524.00
612210 - Redevance fixe et consommation gaz Num Ref. int. Libellé Montant
4400 - TOTAL ENERGIES BE38
4400 - TOTAL ENERGIES BE38
4400 - TOTAL ENERGIES BE38
4400 - TOTAL ENERGIES BE38
4400 - TOTAL ENERGIES BE38
4400 - TOTAL ENERGIES BE38
4400 - TOTAL ENERGIES BE38
4400 - TOTAL ENERGIES BE38
4400 - TOTAL ENERGIES BE38
4400 - TOTAL ENERGIES BE38
4400 - TOTAL ENERGIES BE38
Opérations diverses
Opération diverse 0001 - TOTAL ENERGIES BE38 - 0861-2021-0CAR - 01/2022 01/01/2022 175.38
Opération diverse 0013 - FAR - TOTAL ENERGIES BE38 - 07/2022 01/07/2022 175.61
Total : 2 181.43
613000 - Honoraires syndics Num. Ref, int. Libellé Date Montant
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 9;3‘({)3?‘;0 0861-2022-0001 01>03/2022 03/01/2022 796.35
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 93000791 0861-2022-0016 |04>06/2022 07/04/2022 796.35
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 93001412 0861-2022-0039 |07>09/2022 01/07/2022 796.35
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 93002093 0861-2022-0050 10>12/2022 01/10/2022 796.35
Total : 3 185.40
613001 - Hanaraires avocats Num, Ref. int. Libellé Date Montant
4400 - EXALAW scrl 20220172 0861-2022-0011 |ACP COURONNE 328/ETOTLO 22/03/2022 847,00
4400 - EXALAW scrl 20220336 0861-2022-0037 |ACP COURONNE 328 / ETOLO 17/06/2022 1 371,29
4400 - JESPERS PATRICK sprl A20220298/belinga 0861-2022-0012 PROVISION dossier A 20220298 25/03/2022 400.00
4400 - JESPERS PATRICK sprl F20204-00027 0861-2022-0035 |Assignation /Belinga Nguini,Antoinette Dieudonné 08/04/2022 321.52
Total : 2 939.81
613003 - Honoraires experts Num, Ref. int. Libellé Date Montant
4400 - ID CITE ARCHITECTES 2022/054 0861-2022-0009 |Dossier refection cour 20/02/2022 3 630.00
4400 - SPF FINANCES (BE22) 2020/1992/B 0861-2022-0013 Droit de mise au rdle 20/03/2022 165.00
~ Rappart de comptabilité énergétique Bruxelles Environnement selon article
4400 - TRINERGY TRI/2022/0273 0861-2022-0014 3.2.2 et 3.2.3 paru le 3300t 2018 au Moniteur belge.(2020) 25/02/2022 484.00
Total : 4 279.00
613005 - Autres honaraires Num. Ref. int. I Lihellad Date Montant
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 4-HCP-22000600 0861-2022-0007 18/02/2022 33.75
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 4-HCP-22000951 0861-2022-0010 08/03/2022 15.00
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 22002699 0861-2022-0024 ' 17/05/2022 18,75
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 22003536 0861-2022-0029 - e 20/06/2022 37.50
1
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 22004196 0861-2022-0030 30/06/2022 56.25
4400 - COUET 8 ASSOCIES sprl 22006927 0861-2022-0062 le 24/11/2022 : Démarche crédit hypothécaire 30/11/2022 112.50
4400 - COUET B ASSOCIES sprl 22007499 0861-2022-0064 |le 09/12/2022 : MISE A JOUR RGPD - ACTUALISATION 14/12/2022 125.00
4400 - SPF FINANCES (BE22) 2020/221/B 0861-2022-0026 Droit de mise au rble 01/04/2022 165.00
B _ _ Rapport de comptabilité énergétique Bruxelles Envirannement selon article
4400 - TRINERGY TRI/2022/1445 0861-2022-0061 3.2.2 et 3.2.3 paru le 3aodt 2018 au Moniteur belge.(2020) 25/11/2022 484.00
Total : 1 047.75
61400 - Assurance incendie Num, Ref, int. Libellé Date Montant
Police
4400 - MEUWESE GULBIS SPRL ZCN200369427 0861-2022-0028 |06/2022>06/2023 24/05/2022 2 544,24
Total : 2 544.24
61408 - Sinistres Num Ref. int. Libellé [ Date Montant
Opérations diverses
Opération diverse 0015 - Clature Sin 03 a charge de la copropriété 30/09/2022 21.26
Opération diverse 0014 - Cléture Sinistre 2 en faveur de la copropriété 30/09/2022 -1 151,24
Total :| -1 129.98
616005 - Frais administratifs Num. Ref. int. Libellé Date Montant
4400 - COUET & ASSOCIES spri 9;3;8?;0 0861-2022-0001 01>03/2022 03/01/2022 159.27
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 93000791 0861-2022-0016 04>06/2022 07/04/2022 159.27
4400 - COUET & ASSOCIES sprt 93001412 0861-2022-0039 07>09/2022 01/07/2022 159,27
4400 - COUET B ASSOCIES sprl 93002093 0861-2022-0050 10>12/2022 - 01/10/2022 159.27




616005 - Frais administratifs Num, ] Ref. int. Libellé Date Montant
Total : 637.08
616102 - Autres Num. Ref. int, Libellé Date Montant
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 22006360 0861-2022-0056 [le 13/10/2022 : 3 REC CONVOCATION AGO 31/10/2022 52.50
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 22006927 0861-2022-0062 le 17/11/2022 : AGE 17/11 30/11/2022 300.00
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 22008123 0861-2022-0068 le 20/12/2022 : S CONVOCATION AGE 31/12/2022 52.50
4400 - SPF FINANCES (BE22) 872.486.894 | 0861-2022-0034 |Droit de mise av réle 15/06/2022 82.50
Total : 487.50
616602 - Frais archives Num. Ref. int. Libellé Date Montant
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 9;628T;0 0861-2022-0001 01>03/2022 03/01/2022 30.00
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 93000791 0861-2022-0016 |04>06/2022 07/04/2022 30.00
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 93001412 0861-2022-0039 07>09/2022 01/07/2022 30.00
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 93002093 0861-2022-0050 10>12/2022 01/10/2022 30.00
Total : 120.00
643 - Frais privatifs Num. Ref. int. [ Date Mentant
4400 - COUET B ASSOCIES sprl 4-HCP-22000600 0861-2022-0007 Rappel 23/12/2021 t concerné : 1C 18/02/2022 25.00
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 4-HCP-22000600 0861-2022-0007 Rappel 03/12/2021 cerné : 1B 18/02/2022 15.00
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 4-HCP-22000600| 0861-2022-0007 |Rappel 23/12/2021 _ot concerné : 1B 18/02/2022 25.00
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 4-HCP-22000600 0861-2022-0007 Rappel 03/12/2021 k¥ -~k concerné @ 2H 18/02/2022 15.00
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 4-HCP-22000600| 0861-2022-0007 |Rappel 03/12/2021 Lot concerné : 1C 18/02/2022 15,00
. _ _ 03/03/2022 : 03/03/2022 -ACP: CNIRONNE 328- Prop: 08610002
4400 - COUET 8 ASSOCIES sprl 22001534 0861-2022-0015 DERASSE- Lot: 2H §2 Lot concerné : 2H 04/04/2022 175.00
4400 - COUET 8. ASSOCIES sprt 22002699 0861-2022-0024 |Rappel 09/03/2022 Lot concerné : 21 17/05/2022 15.00
; S le 02/06/2022 ; N~ i-
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 22003536 0861-2022-0029 VILLANYI JLot ¢ 20/06/2022 15.00
~ . = le 20/06/2022 : 20-06-2208610005
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 22004196 0861-2022-0030 VILLANYI )Lot concerné : 1C 30/06/2022 25.00
R - = le 14/07/2022 : 14-07-2208610005
44Q0 - COUET & ASSOCIES sprl 22004623 0861-2022-0043 VILLANYI )Lot concerné : 1C 29/07/2022 30.00
4400 - PLAQUETTE-EXPRESS 2022/1154 0861-2022-0055 E(']anqcﬁtée 13/10/2022 36.30
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 22006360 0861-2022-0056 Lz;gg}:e/zof: : 12/10/2022 (D) : 08610008 - 31/10/2022 20.00
Opérations diverses
Opération diverse 0016 - Ajustement eau 2021>2022 30/09/2022 3.55
Opération diverse 0016 - Ajustement eau 2021>2022 30/09/2022 - 161.02
Opération diverse 0016 - Ajustement eau 2021>2022 30/09/2022 78.55
Opération diverse 0016 - Ajusternent eau 2021>2022 30/09/2022 -16.39
Opération diverse 0016 - Ajustement eau 2021>2022 30/09/2022 19.69
Opération diverse 0016 - Ajustement eau 2021>2022 30/09/2022 32.66
Opération diverse 0016 - Ajustement eau 2021>2022 30/09/2022 -82.85
Opération diverse 0016 - Ajustement eau 2021>2022 30/09/2022 155.46
Total : 440.95
650000 - Frais bancaires et charges des dettes Num, Ref. int, Libellé I Date | Montant
Mouvements
Mouvement 001 - 03/01/2022 9.68
Mouvement 009 - 01/02/2022 9.68
Mouvemnent 017 - 01/03/2022 9.68
Mouvement 026 - Frais bancaires 01/04/2022 9.68
Mouvement 038 . 01/05/2022 2.50
Mouvement 037 - 02/05/2022 9.68
Mouvement 046 - 01/06/2022 9.68
Mouvernent 047 - 01/06/2022 2.50
Mouvement 054 - 01/07/2022 9.68
Mouvement 055 - 01/07/2022 2.50
Mouvement 064 - 01/08/2022 9.68
Mouvement 065 - 01/08/2022 7.50
Mouvement 065 - 01/08/2022 2.50
Mouvement 072 - 01/09/2022 9.68
Mouvement 073 - 01/09/2022 7.50
Mouvement 073 - 01/09/2022 2.50
Mouvement 084 - 01/10/2022 7.50
Mouvement 084 - 01/10/2022 2,50
Mouvement 084 - 05/10/2022 9.68
Mouvement 094 - 01/11/2022 10.00
Mouvement 094 - 01/11/2022 2,50
Mouvement 094 - 04/11/2022 9.68
Mouvement 103 - 01/12/2022 5.00
Mouvement 103 - 01/12/2022 2.50
Mouvement 103 - 05/12/2022 9.68
Total : 173.66
7042 - Utilisations AV [ Num., | Ref. int. | Libellé | Date | Montant
Opérations diverses
Opération diverse [ 0004 ] - IUtiIisaticn fonds de réserve - Dossier de soumission état d’avancement I 10/04/2022 I -1 966.25




7042 - Utilisations AV [ Num | Ref. int. | Libellé | Date Montant
Total :| -1 966.25
7052 - Utilisations AR [ ~om. ] Ref. int. | Libellé | Date | Montant
Opérations diverses
Opération diverse 0004 - Utilisation fonds de réserve - Dossier de soumission état d'avancement 10/04/2022 -1 966.25
Opération diverse 0017 - Remise en &tat chez 2871172022 -1 25/.16
Total :| -3 223.41
[ TOTAL CHARGES COMMUNES ET FRAIS PRIVATIFS : 24 671.25
Factures recues classes 4
4440 - Factures a recevair Num, Ref. int. Libellé Date Montant
~ HONORAIRE EXTRA 3 Privatif le 24/08/2022 : 24/08/2022 AP encodage
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 22005234 0861-2022-0045 mutation de copropriétaire 08610002 31/08/2022 75.00
4400 - TOTAL ENERGIES BE38 £22:/12573%47 0772022 R Rl gor. 330,26
Opérations diverses
Opération diverse 0009 - encodage mutation de coproprigtaire 08610002 :pt 444) 21/04/2022 -75.00
Opération diverse 0013 = FAR - TOTAL ENERGIES BE38 - 07/2022 01/07/2022 - 330.28
Total : 0.00
4900 - Charges a reporter Num. Ref. int. Libellé Date Montant
4400 - TOTAL ENERGIES BE38 E22/14283586 0861-2022-0046 10/2022 - 12/2022 21/09/2022 61.99
4400 - TOTAL ENERGIES BE38 E22/16234394 0851-2022 67 0172025 27712:2522 291,43
4400 - TOTAL ENERGIES BE33 E22/16030520 0861-2022-0066 01/2023 - 03/2023 28/12/2022 224.75
Opérations diverses
Opération diverse 0001 - TQTAL ENERGIES BE38 - 0861-2021-0CAR - 01/2022 01/01/2022 - 329.85
Opération diverse 0018 - TOTAL ENERGIES BE38 - 0861-2022-0046 - 10/2022-12/2022 01/10/2022 -61.99
Total : 186.03
491001 - Intéréts et frais sur retard de paiement Num. [ Ref. int. Libellé | Date | Montant
Opérations diverses
Opération diverse 0005 x ls de citation et contribution au fonds budgétaire relatif & 19/05/2022 _321.52
Opération diverse 0006 - ndemnité de procédurs 19/05/2022 - 875.00
Total :| -1 196.52
499002 S202HASHESE Num. Ref. int. Libellé Date Montant
4400 - COUET & ASSO _.es sprl 4-HCP-22000123 0B61-2022-0006 494002 - Déclaration sinistre auprés de I'assurance + constitution du dossier 04/02/2022 75.00
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 52004623 0861-2022-0043 I028908407/2022 : 494002 - relance caurtier pour indemnisation suite sinistre 29/07/2022 187,50
4400 - RENOV HOME CONCEPT sprl 22-023 0861-2022-0004 |Remise en I'état appartement Derasse 13/01/2022 1 346.20
Opérations diverses
Opération diverse I 0014 l - Iclﬁlure Sinistre 2 en faveur de la copropriété 30/09/2022 l 1151.24
Mouvements
Mauvement | 057 I - |494002 - DC20220400 sin 01/04/21 DE 08/07/2022 -2 834.94
Total : -75.00
494003 - 2021 - SNO3 - Num. Ref. int. Libellé Date Montant
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 22001534 0861-2022-0015 | 17/03/2022 : 494003 - calcul de Vindemnisation recu par le courtier, relance | - p4,04/2022 37.50
le courtier pour vérification du mantant, échange mail propriétaire 17/03
4400 - COUET & ASSOCIES sprl 22004623 0861-2022-0043 |le 19/07/2022 : 494003 - retance courtier pour obtention montant TVA 29/07/2022 37.50
le 30/08/2022 : 454003 - demande d'indemnisation au comptable -
. R ~ vérification des montants recu par I'assurance + cléture du dossier
4400:=: COUET & ASSOCIES sprl 22005258 0861-2022-0045  34,08/2022 + e 12/08/2022 : 494003 - relance courtier pour obtention de 31/08/2022 131.28
l'indemnisation
Opérations diverses
QOpération diverse 0015 l - 1CI6ture Sin 03 a charge de la copropriété 30/09/2022 [ -21.26
Mouvements
Mouvement 019 = 494003 - DC20213686 sin 5/7/21 SOUB 07/03/2022 -5 393.63
Mouvement 024 - 494003 rbt assurance 29/03/2022 5213.47
Mouvement 067 - DC20213686 15/08/2022 -1 857.96
Mouvement 071 L] 494003 : 20 +tva + PI 30/08/2022 1703.13
Total : - 150.00
497001 - Intéréts et frais de banque | Num | Ref. int. | Libellé | Date | Montant
Mouvements
Mouvement | 003 | 3 |Frais et commissions isolés | o1/10/2022 2.50
Total : 2.50
4992 - Compte d‘attente créditeur | Num [ Ref. int. | Libellé | Date | Montant
Opérations diverses
Opération diverse ] 0003 I - ]Nettoyage ouverture I 01/01/2022 2 361.64
Total:| 2 361.64




4994 - Arrondis créditeurs

Ref. int. Libellé Date [ montant
Opérations diverses
Opération diverse 0016 - Ajustement eau 2021>2022 30/09/2022 -0.08
Opération diverse 0019 - Nettoyage Bilan 31/12/2022 0.08
Total : 0.00
4998 - Compte d'attente Num Ref. int. ] Libellé | Date I Montant
Opérations diverses
QOpération diverse 0012 - ]correction coda 831962 - TROP PERCU PROVISION L'Association des co/Be l 30/09/2022 I 78.48
Mouvements
Mouvement 045 - |831962 - TROP PERCU PROVISION L'Assaciation des co/Be | 27/05/2022 -78.48
Total : 0.00
TOTAL FACTURES RECUES CLASSES 4 : 1128.65







